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DIRIGENTE SCOLASTICO


Prof.ssa. Ciocchetti Claudia

claudia.ciocchetti@icmarconifrosini.edu.it

FUNZIONI STRUMENTALI

FIDUCIARIA “LA GIRANDOLA”

Linda Rafanelli


linda.rafanelli@icmarconifrosini.edu.it

PRIMO COLLABORATORE

Daniela Pomilla


daniela.pomilla@icmarconifrosini.it

DSGA

Riccardo Breschi


riccardo.breschi@icmarconifrosini.it

FIDUCIARIA “C. COLLODI” E COORDINATORE SCUOLA PRIMARIA

Cristiana Vettori


cristiana.vettori@icmarconifrosini.edu.it

FIDUCIARIA “CIVININI-ARRIGHI” E COORDINATORE SCUOLA PRIMARIA

Monica Baronti


monica.baronti@icmarconifrosini.edu.it

FIDUCIARIA “G. MARCONI”

Marina Massari


marina.massari@icmarconifrosini.edu.it


FIDUCIARIA “A. FROSINI” E COORDINATORE SCUOLA PRIMARIA

Marcella Gioffredi


marcella.gioffredi@icmarconifrosini.edu.it

FIDUCIARIA “A.RONCALLI”

Patrizia Florio


patrizia.florio@icmarconifrosini.edu.it


STAFF DELLA PRESIDENZA

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

AREA 1: PROGETTUALITA’ 
 E INNOVAZIONE - ORGANIZZAZIONE E 

GESTIONE DEL PTOF - CURRICOLO 
VERTICALE E VALUTAZIONE 

Emanuela Galli 
emanuela.galli@icmarconifrosini.edu.it 

Linda Rafanelli 
linda.rafanelli@icmarconifrosini.edu.it 

Stefano Matteoni 
stefano.matteoni@icmarconifrosini.edu.it 

COORDINATORE SSIG, RAPPORTI 
CON LA SEGRETERIA E IL 

TERRITORIO

Maria Nuozzi


maria.nuozzi@icmarconifrosini.edu.it

REFERENTI RAPPORTI CON LA 
SEGRETERIA - SCUOLA PRIMARIA


Anna Cunico

anna.cunico@icmarconifrosini.edu.it


Sabrina Ovoli

sabrina.ovoli@icmarconifrosini.edu.it AREA 2: ACCOGLIENZA, CONTINUITA’ E 

ORIENTAMENTO 
Orietta Galardini 

orietta.galardini@icmarconifrosini.edu.it 
Paola Perchia 

paola.perchia@icmarconifrosini.edu.it

AREA 3: INTERVENTI E SERVIZI PER GLI 
ALUNNI - INTEGRAZIONE E 

INCLUSIONE 
Laura Carosso 

laura.carosso@icmarconifrosini.edu.it 
Francesca Ciattini 

francesca.ciattini@icmarconifrosini.edu.it 

ASSISTENTI TECNICI

COLLABORATORI SCOLASTI
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